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54372207 HANSAVANTIS Style - Umyvadlova baterie

EAN: 4057304017414

static.hansa.com/54372207

"Kdyz se skvély design stane atrakci sam o sobé, vite, Ze zméni vas Zivot k lepsimu. Kromé toho, Ze tato
nova klasika pfinasi krasu, je také navrzena tak, aby kazdou moderni koupelnu posunula na vy$si aroven.
Stihly design a ladné tvary délaji z této baterie ozdobu kaZdého prostoru.

Vysoka kvalita
Elegantni design
Gumovy aerator proti vodnimu kameni pro snadné ¢isténi

Vyrobeno v Evropé

Perfektné se hodi do kazdé koupelny"

e Umyvadlo e Jedna ovladaci paka / rukojet, Pin - ovladaci paka

e Jednopakové s ty€inkou, Paka se symboly teplé a studené vody

e Stojankova e Funkce pro nastaveni maximalni teploty a pratoku

vody
Chrom
° e ¢ 30 mm keramicka kartu$e pro ovladani teploty a
o Pevné vytokové rameno pritoku vody

o CASCADE® aerator, PCA® aerator s konstatnim e  Flexibilni pfipojovaci hadice
ritokovym mnozZstvim nezavislym na zménach
ﬁaku 4 Y Télo baterie z mosazi DZR

e Bez odpadni soupravy
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Technické udaje

Vlastnosti pritoku

Pratokové mnozstvi pfi 3 bar (s regulatorem pritoku)

Technické vlastnosti

Zdroj teplé vody

Pracovni tlak

Velikost pfipojky

Projection

Zabezpe&eni proti zpétnému toku (CSN EN 1717)

Material

Predpisy

Norma EN

TFida hlu€nosti

Schvaleni a Prohlaseni

DVGW
Prohlaseni o shodé
EPD

Udrzitelnost

EPD module A1 (kg CO2 eq.)
EPD module A2 (kg CO2 eq.)
EPD module A3 (kg CO2 eq.)
EPD module A1-A3 (kg CO2 eq.)
EPD module A4 (kg CO2 eq.)
EPD module B7 (kg CO2 eq.)
EPD module C2 (kg CO2 eq.)
EPD module C3 (kg CO2 eq.)
EPD module C4 (kg CO2 eq.)
EPD module D (kg CO2 eq.)

6.0 I/min

max. +70°C
0.5-10 bar
G3/8

133 mm
AA

Mosaz

EN 817
1(1SO 3822)

DW-6506DN0781
DoC
S-P-06391

6,51
0,31
0,62
7,44
0,21
1854,00
0,01
0,02
0,06
-5,29
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600 kPa
6 bar

500 kPa
5 bar

400 kPa
4 bar

300 kPa
3 bar

200 kPa
2 bar

100 kPa
1 bar

Q (/min)
Q(ls)
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Nahradni dily
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SP54372207
Nazev

01 Paka

02 Zaslepka

03 Krytka

04 Upeviiovaci matice, M34x1.5, SW30
05 Kartuse, 3.0
06 Aerator a kli¢, PCA 5.7 I/min

o7 Upeviiovaci set

Kéd

1014999V
1012105V
1012132V
1012133V
1014428V
1012273V
59913479
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